
ZARZĄDZENIE NR 14/2008
STAROSTY LĘBORSKIEGO

z dnia 29.07.2008 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na udzielenie zamówienia na przebudowę
biura obsługi klienta w Starostwie Powiatowym w Lęborku

Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz.1165 ze zm.) w celu udzielenia zamówienia o
wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie
art.ll ust 8 ww. ustawy w trybie przetargu nieograniczonego i §. 28 ust. l Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku uchwalonego uchwałą Nr V/36/2007
Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 09 lutego 2007 r.

zarządza się co następuje:

§ l

Powołuje się Komisję Przetargową na udzielenie zamówienia, na roboty budowlane w
budynku Starostwa Powiatowego w Lęborku:
zadanie l - przebudowa biura obsługi klienta,
zadanie 2 - malowanie ciągu komunikacyjnego II piętro,
zadanie 3 - wymiana instalacji elektrycznej i malowanie pomieszczeń nr 208 i 209.
w składzie:
l. Danuta Mikołajczyk
2. Andrzej Kubiak
3. Jan Suchodolski
4. Kazimierz Ostapko

Przewodniczący
Wiceprzewodniczący
Sekretarz
Członek

§2
Komisja działać będzie zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej ustalonym
Zarządzeniem Nr 312005 Starosty Lęborskiego z dnia 4 lutego 2005 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST~STA

n••••rd int•
Artem


